
202４年（令和６年）１１月１３日 

保護者の皆様 

福 山 市 立 東 朋 中 学 校 

校 長  新 谷  陽 子 

 

持久走記録会について 

 

向寒の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、本

校の教育活動にご理解、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

  さて、１２月１２日（木）は、持久走記録会を実施します。グラウンド内を走る予定で

す。保護者の皆様には参観ゾーンを設けておりますので、是非ご参観ください。よろしく

お願いします。  

 

１ 日時  ２０２４（令和６）年１２月１２日（水） 

      ９：５０～１２：４０ 

 

２ 日程  ２校時  ９：５０～１０：４０ １年生 

      ３校時 １０：５０～１１：４０ ２年生 

      ４校時 １１：５０～１２：４０ ３年生 

 

３ 参観ゾーン 

              トラック 

 

 

             ２０００ｍ走 

 

 

 

 

 

 

 

 ４ その他 ・持久走記録会の後は通常授業です。 

       ・１２日雨天予報の場合、１０日の授業と入れ替えて、１０日に実施します。 

        （その場合９日にお知らせします。） 

北校舎 

正

門 

保護者参観

ゾーン 


